KURJER WARSZAWSKI

Dnia 25go Lipca Rok 1862.

№ 168.

Dnia 13 (25) Lipca 1862 Roku.

Piątek.

W sobót Słońca go: 4 m. 11.
Zachód " " " 8 " 3.

Jutro, Śtey Anny Mathi N. M. P.

Jutro, w Kościele XX. *Bernardynów*, przypada Odpust Śgo ANNY, Patronki Kościoła, który odprawiać się będzie zwykłym porządkiem; zarządem Promotor Arcy-Bractwa Śtey ANNY, zawiadamia Członków tegoż Bractwa o sessji, która zaraz po Nieszporach, w Zakrystyi odbywać się będzie.

(1)

Dziś rano ciepła stopni 9, wczoraj w południe ciepła stopni 11.
Dziś rano wysokość wody na *Wile* stop 2 cali 4 (Ubywa).

TEATR WIELKI. Jutro, *Bruschino* (Iszy raz Opera). — *Divertissement.*

BIURO GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 12 (24) Lipca 1862 roku.

Monety: Żądano Płacono
Rs. Kop. Rs. Kop.
Pół-imperjały — — 5 70
Fruski kurant — — — —
Papiery publiczne:
Obl: Skar: 4%, oprócz kup: za 100 rs. 93 6 92 98
Listy Zast: 3go okr: oprócz k. za 15 rs. 15 12 ¹ / ₂ 15 9 ¹ / ₂
Akceje Drogi Żel: W.-W.